[image: image1.jpg]»wosas
2777

Java

lt 1| “" "'"I

“Mlh\ =
S m_a,

Муниципальное образование Свирицкое сельское поселение
Волховского муниципального района Ленинградской области
Администрация муниципального образования

Свирицкое сельское поселение
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 26 апреля 2022 года № 22-р
пос. Свирица, Волховского района Ленинградской области
О внесении изменений в Распоряжение от 30 декабря 2021 года
 № 55-р «Об утверждении указаний о порядке применения бюджетной классификации МО   Свирицкое сельское поселение 2022 год

                        и на плановый период 2023 и 2024 годов»
В соответствии со статьями 9, 20, и 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации и статьей 9 решения Совета депутатов МО Свирицкое сельское поселение от 18 октября 2017 года № 25 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Свирицкое сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области»
1. Внести изменения в Указания о порядке применения бюджетной классификации бюджета муниципального образования Свирицкое Сельское поселение на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов в раздел 2
Целевые статьи расходов бюджета МО Свирицкое сельское поселение
в пункт 1.2.4. Муниципальная программа муниципального образования Свирицкое сельское поселение 04 "Безопасность муниципального образования Свирицкое сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области" комплексы процессных мероприятий- 4 комплекс процессных мероприятий по обеспечению пожарной безопасности населения на территории сельского поселения -структурный элемент комплексов вместо 01 записать 02 (обеспечение пожарной безопасности поселения- лесные и торфяные пожары)
    2. Распоряжение вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации МО Свирицкое сельское поселение.
          3. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения оставляю за собой.

   Глава администрации                                                    В. А. Атаманова